[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 17.07.2023 № 173

     с.Чёрный Яр

   Об утверждении проекта организации
   дорожного движения (ПОДД)
   автомобильных дорог улично-дорожной

   сети МО «Черноярский район»
   с.Чёрный Яр
        Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» и в связи с разработкой проекта организации дорожного движения (ПОДД) автомобильных дорог улично-дорожной сети МО «Черноярский район» с.Чёрный Яр, администрация муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить проекта организации дорожного движения (ПОДД) автомобильных дорог улично-дорожной сети МО «Черноярский район» с.Чёрный Яр.

3. Организационному отделу администрации МО «Черноярский район» (Сурикова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района М.А. Мешкова.
Глава района                                                                                   С.И.Никулин